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Сумська міська рада

Виконавчий комітет
РІШЕННЯ

	від  21.03.2017  №  126 
	

	
	

	Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 15.11.2016 № 641 «Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв по департаменту інфраструктури міста Сумської   міської   ради  на                   2017  рік»
	


На виконання пункту 43 Порядку складання, розгляду, затвердження та основні вимоги до виконання кошторисів бюджетних установ, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2002 року № 228                     (зі змінами), керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Сумської міської ради 
                                                          ВИРІШИВ :

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Сумської міської ради від 15.11.2016 № 641 «Про затвердження лімітів споживання енергоносіїв по департаменту інфраструктури міста Сумської   міської   ради  на 2017  рік», а саме додаток 1 викласти в новій редакції (додається).
В.о. міського голови

з виконавчої роботи                                                                           В.В.Войтенко
Яременко  700590
Розіслати: до справи,  Журбі О.І., Яременку Г.І., Липовій С.А.
                                                                                                             

Додаток 














до рішення виконавчого комітету 














від 21.03.2017  №  126
ЛІМІТИ

споживання електроенергії, водопостачання та водовідведення, теплової енергії

по департаменту інфраструктури міста Сумської міської ради на 2017 рік

	№ з/п
	Назва показників
	Одиниця виміру
	Всього на рік
	січень
	лютий
	березень
	квітень
	травень
	червень
	липень
	серпень
	вересень
	жовтень
	листопад
	грудень

	1.
	Теплова енергія


	Гкал
	49,606
	9,102
	7,585
	6,068
	3,034
	
	
	
	
	
	4,096
	7,585
	12,136

	2.
	Водопостачання та водовідведення

	м3
	277,080
	23,090
	23,090
	23,090
	23,090
	23,090
	23,090
	23,090
	23,090
	23,090
	23,090
	23,090
	23,090

	3.
	Електрична енергія

	кВт/год
	17106,12
	1887,20
	1617,60
	1482,80
	1213,20
	1213,20
	1078,40
	1145,80
	1213,20
	1213,20
	1199,72
	1819,80
	2022,00


Директор департаменту 

інфраструктури  міста СМР




  







      Г.І.Яременко
